

MUNICÍPIO DE OURO FINO
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO
 Sistema de Apuração de Pregão

100/105

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
095 - (026113) CX PROTETORA DE HID. P/ PAREDE	TAF	1000.000	UN	31,0000	31.000,00	44.85	37
							0
TOTAL DO PARTICIPANTE NAIARA APARECIDA DE MACEDO							31.000,00

VENCEDOR: PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

CÓDIGO: 1278

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
024 - (007558) ADAPTADOR SOLD.CURTO 20MMX1/2"	PRECONVC	800.0000	UN	0,1700	136,00	5.56	1
006 - (003730) ADAPTADOR SOLD.CURTO 25MMX3/4"	PRECONVC	200.0000	UN	0,2100	42,00	12.50	3
022 - (007478) ADAPTADOR SOLD. CURTO 32MMX1	PRECONVC	50.0000	UN	0,4900	24,50	2.00	1
021 - (007476) ADAPTADOR SOLD.CURTO 50MMX11/2	PRECONVC	100.0000	UN	1,2900	129,00	0.77	1
007 - (004762) ADAPTADOR SOLD.CURTO 60MMX2"	PRECONVC	100.0000	PC	2,1000	210,00	0.47	1
001 - (025960) ADESIVO BISNAGA 75 GR	PISAFIX	800.0000	PC	1,7900	1.432,00	0.56	1
025 - (009028) BUCHA RED. SOLD. CURTA 25X20MM	PRECONVC	300.0000	UN	0,1100	33,00	8.33	1
014 - (005680) BUCHA RED. SOLD. CURTA 32X25MM	PRECONVC	50.0000	PC	0,2100	10,50	4.55	1
027 - (009421) BUCHA RED. SOLD. CURTA 40X32MM	PRECONVC	50.0000	PC	0,2600	13,00	3.70	1
008 - (004770) BUCHA RED. SOLD. CURTA 50X40MM	PRECONVC	50.0000	PC	0,6200	31,00	1.59	1
015 - (005681) BUCHA RED. SOLD. CURTA 60X50MM	PRECONVC	50.0000	PC	1,0400	52,00	0.95	1
038 - (012717) CAP SOLDAVEL 20MM	PRECONVC	100.0000	PC	0,1700	17,00	5.56	1
017 - (007465) JOELHO 90o SOLDAVEL 20MM	PRECONVC	1500.000	UN	0,1300	195,00	7.14	1
							0
023 - (007547) JOELHO 90o SOLDAVEL 25MM	PRECONVC	50.0000	UN	0,1700	8,50	5.56	1
019 - (007468) JOELHO 90o SOLDAVEL 32MM	PRECONVC	50.0000	UN	0,6200	31,00	1.59	1
018 - (007466) JOELHO 90o SOLDAVEL 50MM	PRECONVC	50.0000	UN	1,3700	68,50	0.72	1
005 - (003695) JOELHO 90o SOLDAVEL 60MM	PRECONVC	50.0000	UN	4,4500	222,50	1.33	1
075 - (027079) JOELHO DE PVC AZUL 20MMX12	PRECONVC	150.0000	UN	1,2900	193,50	0.77	1
059 - (026119) LUVA DE CORRER PVC/PBA 60 MM	PRECONVC	150.0000	UN	6,1900	928,50	0.32	2
009 - (004839) LUVA DE PVC SOLDAVEL 20 MM	PRECONVC	1000.000	PC	0,1300	130,00	7.14	1
							0
031 - (012608) LUVA DE PVC SOLDAVEL 25MM	PRECONVC	150.0000	UN	0,1700	25,50	5.56	1
032 - (012609) LUVA DE PVC SOLDAVEL 32MM	PLASTUBOS	100.0000	UN	0,7600	76,00	1.30	1
033 - (012611) LUVA DE PVC SOLDAVEL 50MM	PRECONVC	50.0000	UN	1,2300	61,50	0.81	1
034 - (012612) LUVA DE PVC SOLDAVEL 60MM	PRECONVC	100.0000	UN	1,9900	199,00	0.50	1
036 - (012617) LUVA SOLD/BUCHA LATAO 20MMX1/2	PRECONVC	500.0000	UN	1,4200	710,00	0.70	1
064 - (026305) NIPLE DE PVC 1/2	KRONA	800.0000	UN	0,2900	232,00	12.12	4
085 - (013985) OLEO DESINGRIPANTE SPRAY	PROTEG LUB	80.0000	UN	4,3500	348,00	0.91	2
097 - (025707) PASTA LUBRIFICANTE 80GR	FELIM	100.0000	UN	2,6900	269,00	0.37	1
072 - (026806) REGISTRO COMPACTO VS SOLD 1/2	KRONA	200.0000	UN	3,7200	744,00	0.27	1
073 - (026807) REGISTRO COMPACTO VS SOLD 3/4	KRONA	100.0000	UN	4,7300	473,00	0.21	1
074 - (026808) REGISTRO DE PVC COMPACTO VS 32	KRONA	50.0000	UN	8,6300	431,50	0.12	1
012 - (004847) REGISTRO GAVETA METAL 1.1/2"	DOCOL	50.0000	PC	36,8000	1.840,00	1.34	3
081 - (028294) TE DE PVC SOLD.50MM	PRECONVC	100.0000	UN	2,6400	264,00	0.38	1
013 - (005024) TE DE PVC SOLD 60 X 32 MM	PRECONVC	100.0000	PC	5,2500	525,00	0.38	1
028 - (010164) TE SOLDAVEL 20MM	PRECONVC	150.0000	UN	0,2300	34,50	4.17	1
087 - (026046) TUBO DE PVC/PBA 60 MM X 6 MT	PRECONVC	500.0000	BR	44,9900	22.495,00	0.02	1
083 - (028296) TUBO DE PVC/PBA SOLDAVEL 100MM	PRECONVC	250.0000	BR	134,5000	33.625,00	0.37	3
086 - (026042) TUBO DE PVC SOLD 20 MM X 6 MT	PRECONVC	50.0000	BR	7,7400	387,00	0.13	1
050 - (026043) TUBO DE PVC SOLD 25 MM X 6 MT	PRECONVC	50.0000	BR	10,5000	525,00	9.17	16
051 - (026044) TUBO DE PVC SOLD 32 MM X 6 MT	PRECONVC	50.0000	BR	17,4000	870,00	0.23	1
096 - (026118) VEDANTE CARRAPETA 1/2	PLASTIM	200.0000	UN	0,0700	14,00	0.00	0
TOTAL DO PARTICIPANTE PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME							68.056,50

VENCEDOR: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME

CÓDIGO: 1280

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
089 - (026060) ADAPTADOR DE PEAD 20 MM X 1/2	ESSA	200.0000	UN	1,1300	226,00	0.88	1
047 - (025884) BUCHA RED. SOLD. CURTA 75X60MM	CORRPLASTIK	50.0000	UN	5,3900	269,50	0.19	1
058 - (026068) COLAR DE TOMADA PVC 110MMX1/2	IPAL	50.0000	UN	4,7200	236,00	0.21	1
078 - (027415) COLAR DE TOMADA PVC 50MM X 3/4	IPAL	50.0000	UN	3,6600	183,00	0.27	1
090 - (026065) COLAR DE TOMADA PVC 60 MM X 12	IPAL	50.0000	UN	3,1700	158,50	0.31	1
057 - (026067) COLAR DE TOMADA PVC 85MM X 1/2	IPAL	50.0000	UN	3,9600	198,00	0.25	1